— 1 —

上 海 市 崇 明 区 教 育 局 文 件

沪崇教〔2022〕43 号

关于转发《上海市教育委员会关于深入推进
基础教育数字化转型工作的通知》的通知

各中小学，区教育学院：

现将《上海市教育委员会关于深入推进基础教育数字化转

型工作的通知》（沪教委基〔2022〕18 号）转发给你们，请按

照执行。

附件：上海市教育委员会关于深入推进基础教育数字化转

型工作的通知

上海市崇明区教育局

2022 年 8 月 19 日

— 2 —

附件

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

上海市崇明区教育局党政办公室 2022 年 8 月 19 日印发

		2022-08-23T15:54:53+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。